



SAMODZIELNY PUBLICZNY CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



| | |
|---|-----------|
| DYREKTOR NACZELNY | 599-15-00 |
| Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZYNYCH | 599-15-10 |
| Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH | 599-15-20 |
| Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH | 599-15-30 |
| GLÓWNY KSIĘGOWY | 599-22-20 |

| | |
|------------------------|-----------|
| CENTRALA 599-10-00 FAX | 599-15-02 |
|------------------------|-----------|

Warszawa 04.08.2017r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i aparatury medycznej w ramach realizacji zadania inwestycyjnego Ministerstwa Zdrowia – programu wieloletniego na lata 2011-2020 pn. Narodowy Program Rozwoju Medycyny Transplantacyjnej, znak: DZP.262.137.2017

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie 1 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Dot. p.3 - Czy Zamawiający ze względu na regulację temperatury barwowej dopuści Oprawy oświetleniowe emitujące bezpośrednio światło białe, tzn. wykorzystujące „białe” diody o różnej temperaturze barwowej tzw. „ciepłe” i „zimne”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 2 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Dot. p.7 - Czy Zamawiający dopuści oprawy lamp w kształcie trójramiennej gwiazdy o wymiarach 685 x 630 cm, z dziewięcioma reflektorami diodowymi rozmieszczonymi równomiernie na powierzchni lampy, z możliwością ich wymiany przez Użytkownika bez otwierania czaszy lampy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 3 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Dot. p.8 - Czy Zamawiający dopuści lampy złożone z dziewięciu wymiennych soczewkowych reflektorów diodowych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 4 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Dot. p.11 - Czy Zamawiający w przypadku zaoferowania lampy z regulacją temperatury barwowej dopuści zakres temperatury 3,800/4,300/4,800 K ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 5 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Dot. p.17 - Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji średnicy pola operacyjnego oprawy głównej nie wymagającej ogniskowania 18 ÷ 27 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 6 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Dot. p.18 - Czy Zamawiający dopuści głębię oświetlenia L_1+L_2 oprawy głównej i satelitarnej 1000 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 7 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Dot. p.19 - Czy Zamawiający dopuści zakres pracy od pola operacyjnego każdej czaszy 630 – 1630 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 8 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Dot. p.27 - Czy Zamawiający dopuści kamerę HD o zmiennej ogniskowej $F = 5.1$ mm do 51mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 9 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Dot. p.29- Czy Zamawiający wobec wymogu zaoferowania kamery HD dopuści sterownik bez możliwości przełączania formatu sygnału wyjściowego z HD na SD?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 10 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z matrycą diodową oprawy głównej złożoną z 90 punktów LED? Pragniemy zauważyć, że dla użytkownika ilość diod nie ma znaczenia o ile lampa jest w stanie osiągnąć wymagane parametry – oferowane rozwiązanie gwarantuje uzyskanie wymaganego natężenia oraz spełnia wszystkie pozostałe wymogi dotyczące charakterystyki światła.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 11 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, której oprawa satelitarna posiada możliwość regulacji średnicy pola operacyjnego w zakresie od 14 do 31cm? Jest to zakres szerszy od wymaganego, a różnica 1cm przy najszerszym ustawieniu nie będzie zauważalna w praktyce, gdyż w oferowanym zestawie oprawa główna umożliwia ustawienie średnicy pola na poziomie 42cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 12 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z wbudowaną wewnątrz czaszy głównej kamerą medyczną HD (w części centralnej), trwale zabezpieczoną wewnątrz czaszy, a więc bez możliwości jej demontażu bez użycia narzędzi? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze, gdyż eliminuje ryzyko przypadkowego uszkodzenia kamery oraz jest łatwiejsze w dezynfekcji. Ponadto Zamawiający planuje zakup jednej lampy z kamerą, stąd też nie widzimy potrzeby jej demontażu – w jakim celu personel medyczny miałby dokonywać takiej czynności?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 13 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy Zamawiający dopuści lampę, w której matryca diodowa składa się z diod białych emitujących światło białe w trzech różnych temperaturach barwowych (w tonach - białe „zimne”, białe „ciepłe”, białe neutralne)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 14 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy Zamawiający dopuści kopuły wyposażone w 7 modułów świetlnych zawierających łącznie 110 diod LED: 6 modułów po 15 diod LED, jeden moduł świetlny posiadający 20 diod LED? Taka konstrukcja zwiększa bezcieniowość lampy, a moduł centralny doświetla pole operacyjne.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 15 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy zamawiający może sprecyzować sposób punktacji odnośnie temperatury barwowej? Za jaki parametr przyznawane jest 5 pkt, a za jaki 0 pkt?

Odpowiedź:

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w załączniku nr 3 do formularza oferty pkt. 11. w brzmieniu:

| | | | | |
|----|-----------------------------|-----|--|--|
| 11 | Temperatura barwowa 4500 °K | TAK | Wartość min. 4500 °K - 0 pkt, wartość max oferowana - 5 pkt. pozostałe wartość proporcjonalnie | |
|----|-----------------------------|-----|--|--|

Pytanie 16 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy Zamawiający dopuści regulowaną temperaturę barwowa w zakresie 4000 – 4400 – 4800K? Wymagany parametr mieści się w w/w zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 17 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy Zamawiający dopuści regulowaną średnicę pola w zakresie 19-36 cm? Wymagany parametr mieści się w w/w zakresie.

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy Zamawiający dopuści głębokość oświetlenia czaszy głównej i pomocniczej L1+L2 równą 1400mm? Różnica wymaganego parametru jest bardzo mała.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 19 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy Zamawiający dopuści lampę o zakresie pola roboczego 70 – 140 cm? Jest to niewielka różnica od wymaganej w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 20 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której pozycjonowanie każdej kopuły względem pola operacyjnego odbywa się za pomocą panelu centralnego –jako rozwiązanie równoważne do wskaźnika laserowego? Włączenie panelu centralnego wskazuje dokładnie środek pola operacyjnego. Uruchomienie tej funkcji odbywa się za pomocą dwóch paneli umieszczonych naprzeciw siebie. Rozwiązanie takie umożliwi zmianę parametru, niezależnie przez dwóch operatorów. Wskaźniki laserowe sugerują konkretnego producenta.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 21 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy Zamawiający dopuści natężenie światła regulowane elektronicznie w 10 krokach, w zakresie 25÷100% za pomocą dwóch niezależnych paneli umieszczonych po obu stronach kopuły? Rozwiązanie takie umożliwi zmianę parametru, niezależnie przez dwóch operatorów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 22 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy Zamawiający dopuści regulację natężenia światła endoskopowego w przedziale 150-1500 lx

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 23 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy Zamawiający dopuści lampę w której kamera umieszczona jest na „stałą” pod szybą ze szkła bezpiecznego bez możliwości montażu/demontażu przez Użytkownika bez użycia narzędzi? Jako producent lamp operacyjnych z wieloletnim doświadczeniem uważamy, że ze względów bezpieczeństwa, osoby nie posiadające odpowiedniego przeszkolenia nie powinny ingerować w strukturę lampy. Jednocześnie jako producent biorący odpowiedzialność za bezawaryjną pracę lampy chcemy zabezpieczyć ją przed nieautoryzowaną ingerencją w elementy mające wpływ na bezawaryjną pracę urządzenia.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 24 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy zamawiający dopuści lampę, w której funkcja „zamrażnia” tzw. stop klatka sterowana jest z pozycji monitora?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 25 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy Zamawiający dopuści lampę z kamerą medyczną wyposażoną w obiektyw o powiększeniu optycznym x10 i jasnością regulowaną w przedziale F1.8 – F3.4?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 26 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy Zamawiający dopuści lampę, wyposażoną dodatkowo w ścienny panel sterujący wbudowany w zabudowę ścienną sali operacyjnej, pozwalający na sterowanie funkcjami kamery:

- regulacja zoomu,
- obracanie kamery.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 27 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy Zamawiający może podać z jakiego materiału jest wykonana ściana, na której ma zostać zamontowany monitor? Czy jest doprowadzona instalacja elektryczna i wizyjna? Jeśli nie, czy jest możliwość ingerencji w ścianie lub przeprowadzenie przewodów w „korytkach”?

Odpowiedź:

Ściany wykonane z paneli ze stali nierdzewnej, demontowane. Instalacja zasilająca (elektryczna) i sygnałowa do wykonania przez Wykonawcę (prowadzenie kabli pod panelami w peszlach).

Pytanie 28 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Jaka jest wysokość sali, gdzie ma być zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?

Odpowiedź:

Od stropu konstrukcyjnego do podłogi wysokość pomieszczenia 342cm, od podłogi do powierzchni stropu laminarnego 288cm. Strop typu ACKERMAN z nawiewem laminarnym.

Pytanie 29 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS na 230 V ?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 34 Załącznika nr 3 do formularza oferty.

Pytanie 30 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lampy?

Odpowiedź:

Strop typu ACKERMAN z nawiewem laminarnym.

Pytanie 31 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy w pomieszczeniu istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i śrub- stropowych elementów montażowych.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość wykorzystania obecnej płyty stropowej (istnieje dojście z piętra wyżej w celu posadowienia płyty stropowej).

Pytanie 32 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i gdzie są wyprowadzone?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 34 Załącznika nr 3 do formularza oferty.

Pytanie 33 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Jeżeli w sali gdzie ma być zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej, czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje w tzw. „korytkach”?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 34 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa, wisi obecnie lampa operacyjna? Jeżeli tak, to jakiego producenta

Odpowiedź:

Tak, w miejscu montażu jest obecnie zamontowana lampa operacyjna dwu ramienna firmy Dr Mach.

Pytanie 35 – dotyczy wzór umowy – Rozdział XII SIWZ

par. 10 ust. 2 i 3 - Praktyka rynkowa dowodzi, że czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import części zamiennych spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydłuża czas importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy założeniu, że wykonanie diagnostyki nastąpi w ciągu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemożliwe jest ukończenie naprawy w czasie 3 dni roboczych. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści czas naprawy do 4 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 36 – dotyczy wzór umowy – Rozdział XII SIWZ

par. 10 ust. 5 - Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści tego punktu SIWZ, poprzez nadanie mu następującej postaci:

„Okres gwarancji zostaje przedłużony o czas, wydłużającej się naprawy, tj. czas naprawy przekraczający czas na naprawę określony w umowie”?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 37 – dotyczy wzór umowy – Rozdział XII SIWZ

par. 10 ust. 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę zapisów1) tego punktu:

„Wykonawca udziela 6 miesięcznej gwarancji na wymienione elementy/podzespoły urządzenia, jednak gwarancja na wymienione elementy/podzespoły kończy swój bieg wraz z końcem gwarancji na przedmiot zamówienia.”?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 38 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Do punktu 4: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w ekran o przekątnej 7 cali i rozdzielczości 800x480 pikseli?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 39 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Do punktu 8: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z przesuwem papieru 5/12,5/25/50 mm/s?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 40 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Do punktu 10: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z impedancją wejściową na poziomie >10 MΩ?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 41 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Do punktu 23: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z formatami wydruku oprócz formatu 3*4+3R?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 42 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Do punktu 26: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG umożliwiający wydruk 100 badań w trybie auto na zasilaniu akumulatorowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 43 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Do punktu 28: Czy Zamawiający dopuści wbudowaną bazę danych pacjentów umożliwiającą zapisanie danych 200 badań?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 44 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Do punktu 37: Czy Zamawiający uzna jako wejście i wyjście analogowe porty COMM służące do komunikacji z urządzenia do badań wysiłkowych oraz do transmisji danych między aparatem a systemami informatycznymi do badań kardiologicznych

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 45 – dotyczy Pakietu nr 4 poz.1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją kąta nachylenia segmentu pleców w zakresie 0 – 64°? Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający w pkt 20 i 21 miał na myśli regulacje segmentu pleców oraz uda wyrażone w stopniach, a nie milimetrach?

Odpowiedź:

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w załączniku nr 6 do formularza oferty pkt. 20 i 21. w brzmieniu:

| | | | | |
|----|---|-----|--|--|
| 20 | Regulacja elektryczna części plecowej w zakresie 750 mm +/- 5 ° | Tak | | |
| 21 | Regulacja elektryczna części nożnej w zakresie 390mm +/- 5 ° | Tak | | |

Pytanie 46 – dotyczy Pakietu nr 4 poz.1

Czy Zamawiający dopuści materac z funkcją zmiany ciśnienia w odcinku lędźwiowo krzyżowym, jednakże bez wskaźnika pozycji siedzącej? Pozostałe wymagania dotyczące materaca przeciwoleżynowego zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 47 – dotyczy Pakietu nr 4 poz.1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie (w związku z rozbieżnością w opisie). Czy Zamawiający wymaga zaoferowania materaca przeciwoleżynowego z jedną dodatkową sztuką pokrowca?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga dwóch szt. pokrowców do jednego materaca.

Pytanie 48 – dotyczy Pakietu nr 4 poz.1

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną przy blacie głównym i bocznym w galeryjki zabezpieczające przedmioty przed zsuwaniem się, wykonane z tworzywa ABS? Rozwiązanie spełnia wymaganą przez Zamawiającego funkcjonalność.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 49 – dotyczy Pakietu nr 4 poz.2

Czy Zamawiający dopuści materac przeciwoodleżynowy piankowy, dostosowany do wymiarów oraz konstrukcji leża wykonany z dwóch warstw, tj. dolna warstwa z twardej piany poliuretanowej, oraz górna warstwa w całości wykonana z jednego rodzaju pianki tj. Viscoelastic, z funkcją pamięci kształtu ciała, idealnie dopasowującej się do ciała pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 50 – dotyczy Pakietu nr 4 poz.2

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną przy blacie głównym i bocznym w galeryjki zabezpieczające przedmioty przed zsuwaniem się, wykonane z tworzywa ABS? Rozwiązanie spełnia wymaganą przez Zamawiającego funkcjonalność.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 51 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Prosimy o podanie informacji na temat pomieszczenia gdzie zamontowana ma być lampa:

Czy w miejscu montażu jest już zamocowana lampa, która będzie demontowana. Czy demontaż należy wliczyć do ceny oferty?

Jaka jest wysokość od podłogi do stropu właściwego ? Jaka jest wysokość od podłogi do stropu podwieszanego?

Jakiego rodzaju jest strop w miejscu gdzie montowana ma być lampa?

Odpowiedź:

Tak, w miejscu montażu jest obecnie zamontowana lampa operacyjna dwu ramienna firmy Dr Mach. Demontaż lampy należy doliczyć do oferty. Od stropu konstrukcyjnego do podłogi wysokość pomieszczenia 342cm, od podłogi do powierzchni stropu laminarnego 288cm. Strop typu ACKERMAN z nawiewem laminarnym.

Pytanie 52 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

punkt 6

Czy Zamawiający może określić czy bezcieniowość światła uzyskiwana dzięki rozproszeniu na powierzchniach soczewek, ma wynikać z ich wielościenności?

Wielościennie oszlifowana soczewka jest w stanie skutecznie rozproszyć i zmuliplikować uzyskiwane światło na każdej powierzchni, w przypadku zwykłych soczewek nie uzyskujemy takie efektu.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 53 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

punkt 11

Czy Zamawiający może określić maksymalny zakres oczekiwanej temperatury barwowej?

Z uwagi na kryterium punktowe, przynajmniej największa wartość punktów za najwyższą temperaturę barwową, można uznać, że zamawiający oczekuje lampy o jak najwyższej temperaturze barwowej, otrzymując lampę nie pozwalającą na poprawne różnicowanie struktur tkankowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga temperatury barwowej 4500 ° K.

Pytanie 54 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

punkt 12

Czy Zamawiający w przypadku zaoferowania lampy operacyjnej o regulowanej temperaturze barwowej wymaga synchronizacji regulacji dla obu czasz lampy operacyjnej?

Taki zapis jest istotny z punktu widzenia użyteczności lampy w codziennej pracy i zachowania jej funkcjonalności. Synchronizacja powoduje zmianę temperatury barwowej obiektywów lampy w tym samym czasie, dzięki czemu pole operacyjne jest oświetlone jednokolorowym światłem. Brak synchronizacji i świecenie każdej z dwóch obiektywów lampy światłem o różnej temperaturze barwowej przeszkadza w wykonywaniu zabiegu, w wyniku różnego zróżnicowania struktur tkankowych światłem o różnych odcieniach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 55 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy i montażu lampy operacyjnej do 50 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 56 - dotyczy pakietu nr 1 - lampa operacyjna bezcieniowa szt.1:

Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie okresu gwarancji dla pakietu nr 1 do 24 miesięcy?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 57 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Pozycja nr 4: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z kolorowym wyświetlaczem LCD o przekątnej 7”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 58 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Pozycja nr 7: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z drukarką wewnętrzną o szerokości papieru 110-112mm?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 59 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Pozycja nr 8: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z przesuwem papieru 5; 10; 12.5; 25; 50 mm/s?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 60 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Pozycja nr 10: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z impedancją wejściową >100MΩ?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 61 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Pozycja nr 11: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z wartością CMRR >100dB?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 62 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Pozycja nr 14: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z częstotliwością próbkowania 1600Hz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 63 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Pozycja nr 18: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG możliwością 2 godzinnej pracy ciągłej na zasilaniu bateryjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 64 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Pozycja nr 23: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z następującymi formatami wydruków przebiegów: 3, 6, 12, 4x3, 4x3+1, 2x6, 2x6+1, 1x12, Cabrera?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 65 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Pozycja nr 28,33: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z możliwością eksportu badań w formacie SCP zgodnym z normą PN-EN 1064 oraz HL7?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 66 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Pozycja nr 30: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z możliwością zapisu badań w pamięci zewnętrznej i eksportu badań na pamięć PenDrive?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 67 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Pozycja nr 32: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości pracy sieciowej?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 68 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Pozycja nr 37: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez złącza RJ45, wyjścia i wejścia analogowego za to z trzema złączami USB?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 69 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Zał. nr 4 do formularza oferty (Pakiet 2 – Aparat EKG), pkt. 4: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z ekranem dotykowym 7" i rozdzielczości 800x480 pikseli? Różnica w przekątnej ekranu wyniesie jedyne 2,5 cm. Dodatkowo ekran dotykowy jest łatwiejszy w obsłudze.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 70 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Zał. nr 4 do formularza oferty (Pakiet 2 – Aparat EKG), pkt. 6: Czy Zamawiający wymaga aby klawiatura aparatu wyposażona była w dedykowane klawisze do zmiany płci pacjenta lub grupy wiekowej? Ma to znaczenie w kontekście punktu 25, czyli analizy i interpretacji badania. Parametry takie jak wiek i płeć są bardzo istotnymi zmiennymi wpływającymi na poprawność działania automatycznego algorytmu. Zmiana tych parametrów w sposób ręczny z menu aparatu będzie za każdym razem dodatkowym obciążeniem czasowym dla personelu medycznego obsługującego aparat EKG.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 71 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Zał. nr 4 do formularza oferty (Pakiet 2 – Aparat EKG), pkt. 11: Czy Zamawiający wymaga aby oferowany aparat EKG posiadał CMRR > 140dB? Im wyższy CMRR tym lepsze tłumienie zakłóceń sygnału.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 72 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Zał. nr 4 do formularza oferty (Pakiet 2 – Aparat EKG), pkt. 13: Czy Zamawiający wymaga aby przetwornik miał rozdzielczość min. 24 bity? Przetwornik o rozdzielczości 12 bitów będzie bardzo słabo odwzorowywał sygnał EKG względem przetwornika 24 bitowego, który aktualnie jest standardem w aparatach EKG. Tym samym przyczyniając się do sporej utraty szczegółów zapisu EKG – w zapisie EKG nie będą widoczne nietypowe odchylenia zapisu, które mogą mieć znaczenie w kontekście postawienia właściwej diagnozy.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 73 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Zał. nr 4 do formularza oferty (Pakiet 2 – Aparat EKG), pkt. 32: Czy Zamawiający w związku z wymogiem pracy aparatu w sieci komputerowej wymaga również zaoferowania aplikacji komputerowej do zarządzania informacją

kardiologiczną, która to aplikacja będzie przechowywała zapisy EKG w formie elektronicznej, pozwalając m.in. na ich porównywanie, eksport, ponowne drukowanie czy analizę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 74 – dotyczy Pakietu nr 2 – Aparat do EKG szt. 1

Zał. nr 4 do formularza oferty (Pakiet 2 – Aparat EKG), pkt. 41: Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z aparatem EKG kabla EKG oraz elektrod przyssawkowych, przedsercowych oraz klamrowych, kończynowych po jednym komplecie oraz papier EKG w ilości 10 sztuk? Elektrody blaszkowe są dużo bardziej problematyczne w użytkowaniu.

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wymaga elektrod przedsercowych, przyssawkowych oraz klamrowych kończynowych po jednym komplecie.

Pytanie 75 – dotyczy projektu umowy

Ad par. 3 ust 2.1

Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia wraz z urządzeniem instrukcji serwisowej.

Wymagana przez Zamawiającego dokumentacja techniczna, zgodnie z przepisami ustawy z 16 kwietnia 1993 r., o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. Nr 153, poz. 1503 z późn. zm.), nie może być przekazana do publicznej informacji. Zakres dokumentacji technicznej, o który się Państwo ubiegają stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa zgodnie z brzmieniem ww. aktu prawnego oraz umową dystrybucyjną, którą jesteśmy związani z producentem endoskopów. Pragniemy nadmienić, że: art. 11. ust. 4 ustawy wiążąco wskazuje co stanowić może tajemnicę przedsiębiorstwa cyt.: „Przez tajemnicę przedsiębiorstwa rozumie się nie ujawnione do wiadomości publicznej informacje techniczne, technologiczne, handlowe lub organizacyjne przedsiębiorstwa, co do których przedsiębiorca podjął niezbędne działania w celu zachowania ich poufności.”

Należy również pamiętać, że ingerencja w sprzęt bez udziału autoryzowanego serwisu w sposób naturalny musi powodować utratę uprawnień gwarancyjnych, ponieważ żaden producent nie zapewni prawidłowego działania swego produktu nie mając pewności, czy jest on serwisowany w sposób właściwy

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 76 – dotyczy projektu umowy

Ad. Par.8 ust. 4

Wnosimy o usunięcie z par. 8 ust. 4 zapisu „Zamawiający zastrzega sobie prawo do opóźnienia w dokonaniu płatności powyżej 30 dni w przypadku nieotrzymania w terminie środków z dotacji” jako stojącego w sprzeczności z aktualnie obowiązującymi przepisami prawnymi.

Zapisy tego typu przerzucają de facto odpowiedzialność finansową (z tytułu ograniczenia, zawieszenia, wycofania Zamawiającemu środków na zapłatę, czy też jak w tym przypadku opóźnienia w przelewie środków stanowiących dotację) z Zamawiającego na Wykonawców. W ten sposób, Zamawiający nie tylko narusza zasady prawa cywilnego (m.in. zasadę równości stron), ale również powoduje, że umowa dostawy pozbawiona zostaje jednego ze swych przedmiotowo istotnych składników, jakim jest jasno i dokładnie określony termin zapłaty. W chwili obecnej bowiem, termin zapłaty nie jest określony wcale, jako że warunkowanie zapłaty za fakturę wpływem na konto Zamawiającego środków z dotacji od w/w instytucji finansującej przeznaczonych na dokonanie płatności na rzecz Wykonawcy powoduje, iż termin zapłaty Wykonawcy nie jest w żaden sposób ograniczony w czasie. To może z kolei powodować, iż Wykonawca nie otrzyma należnych kwot wynagrodzenia, zgodnie z ustalonymi zasadami płatności.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 77 – dotyczy projektu umowy

Ad par. 10 ust. 2

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu usunięcia usterki do 5 dni roboczych od momentu zgłoszenia reklamacji i 10 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych zza granicy.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 78 – dotyczy projektu umowy

Ad par. 10 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku naprawy wydłużającej się ponad wyznaczony termin?

Obowiązek taki ciążyący na wykonawcy powoduje, iż zobowiązany jest on do posiadania na stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem umowy a jego koszty uwzględnić w cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawić ofertę najkorzystniejszą pod względem finansowym.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 79 – dotyczy projektu umowy

Ad. Par.10 ust.5

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §10 ust. 5 na: „Czas trwania naprawy gwarancyjnej powyżej 5 dni roboczych powoduje przedłużenie okresu gwarancji o pełny okres niesprawności dostarczonego przedmiotu umowy.”.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 80 – dotyczy projektu umowy

Ad. Par. 15 ust. 2

Wnosimy o usunięcie z par. 15 ust. 2. Uchybienia Wykonawcy nie dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia, nie powinny być podstawą do naliczania kar umownych, ponieważ nie można ich rozpatrywać w kategoriach nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy. Takie kary są sprzeczne z zasadami współżycia społecznego i mogą być postrzegane jako nadużywanie przez Zamawiającego prawa do swobodnego kształtowania umów.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 81 – dotyczy Pakietu nr 3 – System do podgrzewania przetaczanych płynów dożylnych

1/Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający oczekuje aby urządzenie posiadało certyfikat bezpieczeństwa odnośnie podgrzewania preparatów krwi wydany przez niezależną krajową instytucję.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 82 – dotyczy Pakietu nr 3 – System do podgrzewania przetaczanych płynów dożylnych

Poz. 3

1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prędkości przepływu od KVO do 200ml/min.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 83 – dotyczy Pakietu nr 3 – System do podgrzewania przetaczanych płynów dożylnych

Poz. 5

1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z ustaloną temperaturą docelową na poziomie $40^{\circ}\text{C} \pm 2^{\circ}\text{C}$, której osiągnięcie mieści się w wymaganym zakresie czasu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 84 – dotyczy Pakietu nr 3 – System do podgrzewania przetaczanych płynów dożylnych

Poz. 7

1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia dostosowanego do standardowej prędkości przepływu (do 200 ml/min.)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 85 – dotyczy Pakietu nr 3 – System do podgrzewania przetaczanych płynów dożylnych

Poz. 9

1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu wyposażonego w system alarmów dźwiękowych i wizualnych gdzie w przypadku temp. powyżej 45°C czyli wystąpieniu alarmu o wysokim priorytecie należy rozsunąć pokrywę podgrzewacza.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 86 – dotyczy Pakietu nr 3 – System do podgrzewania przetaczanych płynów dożylnych

Poz. 10

1/Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania urządzenia nie wymagającego dodatkowych dedykowanych przyrządów do czyszczenia co obniży koszty użytkowania zestawu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 87 – dotyczy Pakietu nr 3 – System do podgrzewania przetaczanych płynów dożylnych

Poz. 12

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych (jednopacjentowych do 24h) kaset (kartridży)służących do podgrzewania krwi i płynów z z zestawem przedłużającym o długości 7,5cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.). modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w zakresie. Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawa zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz wpłaty wadium i termin otwarcia ofert.

Obowiązujące terminy:

1. Termin składania ofert oraz wpłaty wadium: do 09.08.2017r. do godz. 09:30
2. Termin otwarcia ofert: 09.08.2017r. godz. 10:00.

Z poważaniem

KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych

mgr Beata Kierzkowska